
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2015 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais;  

 

 

 

     RESOLVE:  

 

 

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Solene de Entrega de Títulos de Cidadão Sinopense, a realizar-se dia 13 de agosto de 

2015 (quinta-feira), a partir das 19h00min (dezenove horas), no Plenário da Câmara 

Municipal de Sinop.  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 05 de agosto 2015 

 

 

 

 

 

Mauro Garcia  
Presidente  

 

 

 


